



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
089558	SOM GRANDE PORTE			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	40.000,000	80.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	45.200,000	90.400,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	47.600,000	95.200,00
	Valores médios :		44.266,667	88.533,33
089559	LUZ DE GRANDE PORTE			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	27.500,000	55.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	32.100,000	64.200,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	32.500,000	65.000,00
	Valores médios :		30.700,000	61.400,00
089560	ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	65.000,000	130.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	67.200,000	134.400,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	67.900,000	135.800,00
	Valores médios :		66.700,000	133.400,00
089561	2 PAINEL DE LED			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	10.500,000	21.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	13.600,000	27.200,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	16.600,000	33.200,00
	Valores médios :		13.566,667	27.133,33
089562	GRUPO GERADOR			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	4.500,000	9.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	5.800,000	11.600,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	6.100,000	12.200,00
	Valores médios :		5.466,667	10.933,33
089563	CAMAROTES DE ALUMINO 2,00X 2,00M			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	25.200,000	50.400,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	37.800,000	75.600,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	90.000,000	180.000,00
	Valores médios :		51.000,000	102.000,00
089564	BANHEIROS QUIMICOS			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	7.500,000	15.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	8.200,000	16.400,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	9.000,000	18.000,00
	Valores médios :		8.233,333	16.466,67
089565	SHOW PIROTÉCNICO			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	2,000	60.000,000	120.000,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	2,000	63.000,000	126.000,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	2,000	63.600,000	127.200,00
	Valores médios :		62.200,000	124.400,00
089566	BARRICADA DE FERRO DE 2 M			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	3.363,000	20,000	67.260,00
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	3.363,000	23,000	77.349,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	3.363,000	25,000	84.075,00
	Valores médios :		22,667	76.228,00
089567	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE			
	J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	52,000	45,000	2.340,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	TOMAS - SOM & ALMEIDA SERVICOS LTDA	52,000	50,000	2.600,00
	CANTO PRODUCOES LTDA	52,000	55,000	2.860,00
	Valores médios :		50,000	2.600,00





Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

J. C. CAMPOS DA SILVA ENGENHARIA E

089558 SOM GRANDE PORTE	2,000	40.000,000	80.000,00
089559 LUZ DE GRANDE PORTE	2,000	27.500,000	55.000,00
089560 ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE	2,000	65.000,000	130.000,00
089561 2 PAINEL DE LED	2,000	10.500,000	21.000,00
089562 GRUPO GERADOR .	2,000	4.500,000	9.000,00
089563 CAMAROTES DE ALUMINO 2,00X 2,00M	2,000	25.200,000	50.400,00
089564 BANHEIROS QUIMICOS	2,000	7.500,000	15.000,00
089565 SHOW PIROTÉCNICO	2,000	60.000,000	120.000,00
089566 BARRICADA DE FERRO DE 2 M	3.363,000	20,000	67.260,00
089567 SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	52,000	45,000	2.340,00
		Total do(s) item(ns) :	550.000,00
		Total geral :	550.000,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

089558 SOM GRANDE PORTE	2,0000	44.266,667	88.533,33
089559 LUZ DE GRANDE PORTE	2,0000	30.700,000	61.400,00
089560 ESTRUTURA PALCO GRANDE PORTE	2,0000	66.700,000	133.400,00
089561 2 PAINEL DE LED	2,0000	13.566,667	27.133,33
089562 GRUPO GERADOR .	2,0000	5.466,667	10.933,33
089563 CAMAROTES DE ALUMINO 2,00X 2,00M	2,0000	51.000,000	102.000,00
089564 BANHEIROS QUIMICOS	2,0000	8.233,333	16.466,67
089565 SHOW PIROTÉCNICO	2,0000	62.200,000	124.400,00
089566 BARRICADA DE FERRO DE 2 M	3.363,0000	22,667	76.229,12
089567 SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	52,0000	50,000	2.600,00
		Total :	643.095,79